
Плавательный бассейн «Строитель», 50 м электронная система регистрации времени SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 24.03.2023 13:47 - Страница 1

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 13 Женщины, 200m Брасс Женщины
22.03.2023 - 13:13 Результаты
РР 2:19.41 ЕФИМОВА Юлия Барселона (ESP) 02.08.2013
РРЮ 2:20.57 ЧИКУНОВА Евгения Токио (JPN) 29.07.2021

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. ГЕФЛИНГ Марина 2003 МС ХМАО-Югра +0,75 2:33.76 МС 737
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.40 38.84 150m: 1:53.67 39.27 200m: 2:33.76 40.09

2. КУВШИННИКОВА Анастасия 2004 МС ХМАО-Югра +0,85 2:36.24 МС 703
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.07 40.42 150m: 1:57.65 40.58 200m: 2:36.24 38.59

3. ЕРЕШКО Екатерина 2005 МС ХМАО-Югра +0,70 2:38.61 КМС 672
50m: 37.01 37.01 100m: 1:18.13 41.12 150m: 2:00.07 41.94 200m: 2:38.61 38.54

4. АВЕРЬКОВА Мария 2002 КМС ХМАО-Югра +0,69 2:39.34 КМС 663
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.87 39.93 150m: 1:58.20 41.33 200m: 2:39.34 41.14

5. БУТОРИНА Анна 2003 МС Свердловская область +0,79 2:41.39 КМС 638
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.86 40.67 150m: 2:00.62 41.76 200m: 2:41.39 40.77

6. ЧИСТОВА Дарья 2010 КМС Челябинская область 1 +0,64 2:43.07 КМС 618
50m: 37.62 37.62 100m: 1:18.76 41.14 150m: 2:02.01 43.25 200m: 2:43.07 41.06

7. СОРОКИНА Елена 2004 МС Свердловская область +0,79 2:43.11 КМС 618
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.71 41.65 150m: 2:01.83 42.12 200m: 2:43.11 41.28

8. КОЛЕУШКО Екатерина 2006 КМС ХМАО-Югра +0,87 2:43.19 КМС 617
50m: 35.59 35.59 100m: 1:16.58 40.99 150m: 1:59.85 43.27 200m: 2:43.19 43.34

9. РУДКОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС ХМАО-Югра +0,69 2:43.25 КМС 616
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.03 43.02 150m: 2:02.11 41.08 200m: 2:43.25 41.14

10. ЕРМОЛАЕВА Анжелика 2006 КМС ХМАО-Югра +0,73 2:43.46 КМС 614
50m: 36.41 36.41 100m: 1:19.00 42.59 150m: 2:01.03 42.03 200m: 2:43.46 42.43

11. ШАГИВАЛЕЕВА Ульяна 2008 КМС Челябинская область 1 +0,87 2:43.50 КМС 613
50m: 37.62 37.62 100m: 1:18.01 40.39 150m: 2:00.54 42.53 200m: 2:43.50 42.96

12. ТЕРЯГОВА Ксения 2006 КМС Челябинская область 1 +0,83 2:43.69 КМС 611
50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.10 42.27 150m: 2:04.86 41.76 200m: 2:43.69 38.83

13. ПАЗУХА Елизавета 2009 КМС Челябинская область 1 +0,61 2:43.73 КМС 611
50m: 38.26 38.26 100m: 1:21.77 43.51 150m: 2:03.94 42.17 200m: 2:43.73 39.79

14. КОБЕЛЕВА Ульяна 2007 КМС Челябинская область 2 +0,80 2:44.34 КМС 604
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.74 41.82 150m: 2:01.54 42.80 200m: 2:44.34 42.80

15. КУПЦОВА Дарья 2006 КМС ХМАО-Югра +0,77 2:45.61 КМС 590
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.99 41.63 150m: 2:03.81 43.82 200m: 2:45.61 41.80

16. ИВАНОВА Виктория 2006 КМС ХМАО-Югра +0,75 2:47.29 1 573
50m: 37.30 37.30 100m: 1:19.13 41.83 150m: 2:03.20 44.07 200m: 2:47.29 44.09

17. ЧУГУНОВА Эмилия 2005 КМС Тюменская область +0,76 2:47.87 1 567
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.38 42.19 150m: 2:02.51 43.13 200m: 2:47.87 45.36

18. ТАНЦУРА Елизавета 2008 КМС ХМАО-Югра +0,71 2:48.05 1 565
50m: 37.52 37.52 100m: 1:20.53 43.01 150m: 2:04.33 43.80 200m: 2:48.05 43.72
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. БЫКОВА Анна 2007 КМС ХМАО-Югра +0,73 2:48.63 1 559
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.83 43.33 150m: 2:05.84 43.01 200m: 2:48.63 42.79

20. КРАСОВСКАЯ Дарья 2007 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,81 2:49.21 1 553
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.11 42.96 150m: 2:06.10 43.99 200m: 2:49.21 43.11

21. ШАЙМУХАМЕТОВА Арина 2007 КМС Свердловская область +0,68 2:49.23 1 553
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.35 42.62 150m: 2:04.46 44.11 200m: 2:49.23 44.77

22. ХОМЕНКО Анна 2008 1 Тюменская область +0,86 2:49.96 1 546
50m: 38.84 38.84 100m: 1:21.81 42.97 150m: 2:05.82 44.01 200m: 2:49.96 44.14

23. СУХОРЕБРИЙ Снежанна 2006 1 ХМАО-Югра +0,99 2:50.06 1 545
50m: 41.27 41.27 100m: 1:24.68 43.41 150m: 2:07.13 42.45 200m: 2:50.06 42.93

24. АКУЛОВА Полина 2006 КМС Челябинская область 1 +0,83 2:50.21 1 544
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.04 44.22 150m: 2:07.20 43.16 200m: 2:50.21 43.01

25. СКЛЯРОВА Юлия 2006 КМС ХМАО-Югра +0,79 2:51.11 1 535
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.71 43.41 150m: 2:06.78 45.07 200m: 2:51.11 44.33

26. КИСЕЛЁВА Любовь 2008 1 Челябинская область 2 +0,82 2:54.53 1 504
50m: 39.72 39.72 100m: 1:25.05 45.33 150m: 2:10.18 45.13 200m: 2:54.53 44.35

27. НЕШИНА Елизавета 2010 1 Ямало-Ненецкий АО +0,81 2:55.22 1 498
50m: 40.92 40.92 100m: 1:25.63 44.71 150m: 2:10.70 45.07 200m: 2:55.22 44.52

28. ЧЕРНОВА Софья 2007 1 Тюменская область +0,95 2:56.03 1 491
50m: 40.09 40.09 100m: 1:24.74 44.65 150m: 2:10.43 45.69 200m: 2:56.03 45.60

29. УСМАНОВА Алина 2007 КМС Челябинская область 1 +0,90 2:56.59 1 487
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.91 44.08 150m: 2:10.12 47.21 200m: 2:56.59 46.47

30. КАРТАМЫШЕВА Екатерина 2008 1 Курганская область +0,91 3:00.14 458
50m: 41.72 41.72 100m: 1:27.62 45.90 150m: 2:14.19 46.57 200m: 3:00.14 45.95

31. СТАРИНЕЦ Мария 2008 1 Ямало-Ненецкий АО +0,92 3:00.24 458
50m: 41.45 41.45 100m: 1:26.51 45.06 150m: 2:13.68 47.17 200m: 3:00.24 46.56

32. БОРЦОВА Евгения 2008 1 Челябинская область 2 +0,73 3:01.41 449
50m: 42.67 42.67 100m: 1:29.10 46.43 150m: 2:15.83 46.73 200m: 3:01.41 45.58

33. КОГТЕВА Дарья 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,73 3:01.55 448
50m: 43.82 43.82 100m: 1:30.87 47.05 150m: 2:16.43 45.56 200m: 3:01.55 45.12

34. ГАРАЕВА Айдария 2009 1 Ямало-Ненецкий АО +0,97 3:06.03 416
50m: 44.71 44.71 100m: 1:31.89 47.18 150m: 2:19.86 47.97 200m: 3:06.03 46.17

35. КОЛТАЙС Милана 2006 1 Ямало-Ненецкий АО +0,74 3:12.37 376
50m: 44.57 44.57 100m: 1:33.19 48.62 150m: 2:23.89 50.70 200m: 3:12.37 48.48
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. КОЛЕУШКО Екатерина 2006 КМС ХМАО-Югра +0,87 2:43.19 КМС 617
50m: 35.59 35.59 100m: 1:16.58 40.99 150m: 1:59.85 43.27 200m: 2:43.19 43.34

2. РУДКОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС ХМАО-Югра +0,69 2:43.25 КМС 616
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.03 43.02 150m: 2:02.11 41.08 200m: 2:43.25 41.14

3. ЕРМОЛАЕВА Анжелика 2006 КМС ХМАО-Югра +0,73 2:43.46 КМС 614
50m: 36.41 36.41 100m: 1:19.00 42.59 150m: 2:01.03 42.03 200m: 2:43.46 42.43

4. ШАГИВАЛЕЕВА Ульяна 2008 КМС Челябинская область 1 +0,87 2:43.50 КМС 613
50m: 37.62 37.62 100m: 1:18.01 40.39 150m: 2:00.54 42.53 200m: 2:43.50 42.96

5. ТЕРЯГОВА Ксения 2006 КМС Челябинская область 1 +0,83 2:43.69 КМС 611
50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.10 42.27 150m: 2:04.86 41.76 200m: 2:43.69 38.83

6. КОБЕЛЕВА Ульяна 2007 КМС Челябинская область 2 +0,80 2:44.34 КМС 604
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.74 41.82 150m: 2:01.54 42.80 200m: 2:44.34 42.80

7. КУПЦОВА Дарья 2006 КМС ХМАО-Югра +0,77 2:45.61 КМС 590
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.99 41.63 150m: 2:03.81 43.82 200m: 2:45.61 41.80

8. ИВАНОВА Виктория 2006 КМС ХМАО-Югра +0,75 2:47.29 1 573
50m: 37.30 37.30 100m: 1:19.13 41.83 150m: 2:03.20 44.07 200m: 2:47.29 44.09

9. ТАНЦУРА Елизавета 2008 КМС ХМАО-Югра +0,71 2:48.05 1 565
50m: 37.52 37.52 100m: 1:20.53 43.01 150m: 2:04.33 43.80 200m: 2:48.05 43.72

10. БЫКОВА Анна 2007 КМС ХМАО-Югра +0,73 2:48.63 1 559
50m: 39.50 39.50 100m: 1:22.83 43.33 150m: 2:05.84 43.01 200m: 2:48.63 42.79

11. КРАСОВСКАЯ Дарья 2007 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,81 2:49.21 1 553
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.11 42.96 150m: 2:06.10 43.99 200m: 2:49.21 43.11

12. ШАЙМУХАМЕТОВА Арина 2007 КМС Свердловская область +0,68 2:49.23 1 553
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.35 42.62 150m: 2:04.46 44.11 200m: 2:49.23 44.77

13. ХОМЕНКО Анна 2008 1 Тюменская область +0,86 2:49.96 1 546
50m: 38.84 38.84 100m: 1:21.81 42.97 150m: 2:05.82 44.01 200m: 2:49.96 44.14

14. СУХОРЕБРИЙ Снежанна 2006 1 ХМАО-Югра +0,99 2:50.06 1 545
50m: 41.27 41.27 100m: 1:24.68 43.41 150m: 2:07.13 42.45 200m: 2:50.06 42.93

15. АКУЛОВА Полина 2006 КМС Челябинская область 1 +0,83 2:50.21 1 544
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.04 44.22 150m: 2:07.20 43.16 200m: 2:50.21 43.01

16. СКЛЯРОВА Юлия 2006 КМС ХМАО-Югра +0,79 2:51.11 1 535
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.71 43.41 150m: 2:06.78 45.07 200m: 2:51.11 44.33

17. КИСЕЛЁВА Любовь 2008 1 Челябинская область 2 +0,82 2:54.53 1 504
50m: 39.72 39.72 100m: 1:25.05 45.33 150m: 2:10.18 45.13 200m: 2:54.53 44.35

18. ЧЕРНОВА Софья 2007 1 Тюменская область +0,95 2:56.03 1 491
50m: 40.09 40.09 100m: 1:24.74 44.65 150m: 2:10.43 45.69 200m: 2:56.03 45.60

19. УСМАНОВА Алина 2007 КМС Челябинская область 1 +0,90 2:56.59 1 487
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.91 44.08 150m: 2:10.12 47.21 200m: 2:56.59 46.47

20. КАРТАМЫШЕВА Екатерина 2008 1 Курганская область +0,91 3:00.14 458
50m: 41.72 41.72 100m: 1:27.62 45.90 150m: 2:14.19 46.57 200m: 3:00.14 45.95

21. СТАРИНЕЦ Мария 2008 1 Ямало-Ненецкий АО +0,92 3:00.24 458
50m: 41.45 41.45 100m: 1:26.51 45.06 150m: 2:13.68 47.17 200m: 3:00.24 46.56
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 13, Женщины, 200m Брасс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. БОРЦОВА Евгения 2008 1 Челябинская область 2 +0,73 3:01.41 449
50m: 42.67 42.67 100m: 1:29.10 46.43 150m: 2:15.83 46.73 200m: 3:01.41 45.58

23. КОГТЕВА Дарья 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,73 3:01.55 448
50m: 43.82 43.82 100m: 1:30.87 47.05 150m: 2:16.43 45.56 200m: 3:01.55 45.12

24. КОЛТАЙС Милана 2006 1 Ямало-Ненецкий АО +0,74 3:12.37 376
50m: 44.57 44.57 100m: 1:33.19 48.62 150m: 2:23.89 50.70 200m: 3:12.37 48.48


